
Richtung
Saalfelden

Richtung
München/Salzburg

Richtung
Landeck

Richtung
Scharnitz

Richtung
Brenner

Wörgl

Schwaz

Jenbach

Hall in Tirol
Innsbruck Hbf

Kufstein

Innsbruck Hbf – Kufstein
Sa. 16. 09. 2023 (20:00 Uhr) bis 
So. 01.10.2023 (23:59 Uhr)

Fahrplanänderungen 

oebb.at/baustellen

  Schienenersatzverkehr Nahverkehr
  Ausfall einzelner Züge im Nahverkehr
  planmäßiger Zugverkehr

Fahrplanänderungen Innsbruck Hbf – Kufstein Gültig: Sonntag, 17.09.2023 (0:00 Uhr) bis Sonntag, 01.10.2023 (23:59 Uhr). Fahrplanänderungen vorbehalten.

Zugnummer S4 S4 S4 S4 RJX REX2 S4 S5 RJX REX2 WEST S4 REX2 S5 RJX EC REX2 S4 S4 CJX1 S5 S5 RJX IC S4 S4 ICE REX2 S5 S5 RJX REX2 S4 S4 CJX1 S5 S5 RJX REX2 S4 S4 EC S5 S5 RJ REX2 S4 S4 CJX1 RJ S5 S5 RJX EC REX2 S4 S4 WEST EC S5 S5 RJX REX2 S4 S4 CJX1 S5
5191 5193 5195 5197 669 5339 5101 5143 763 5301 411 5103 5243 5145 861 288 5303 35105 5105 6101 5245 5147 765 515 35109 5109 1218 5341 5247 5149 863 5307 35111 5111 6103 5249 5151 184/161 5309 35113 5113 286 5251 5153 865 5311 35115 5115 6105 1286 5253 5155 767 163 5313 35117 5117 413 88 5255 5157 867 5315 35119 5119 6107 5257

Innsbruck Hbf aus Ri Landeck an t 02:55 t 03:55 05:26 05:53 r 06:10 06:22 w 06:53 r07:06 v 07:20 w 07:55 08:14 08:31 09:01 09:11 09:31 10:01 10:11 10:31 11:01 11:11 11:31 p 11:36 12:01 12:11 12:31 13:01 13:11 13:31
Innsbruck Hbf aus Ri Brenner an w 06:38 w 07:42 w 08:41 09:11 09:56 10:13 w 10:41 11:11 w 11:41 12:13 12:36 w 12:41 13:11 w 13:41
Innsbruck Hbf ab t 01:05 t 02:05 t 03:05 t 04:05 05:10 r 05:03 05:35 r 05:54 06:10 w 06:20 06:31 06:39 06:44 Ausfall 07:13 07:17 07:21 07:20 07:45 07:51 Ausfall 08:17 08:21 08:20 1 08:40 08:47 08:51 Ausfall 09:14 09:20 09:20 09:45 09:51 Ausfall 10:17 10:21 10:20 10:40 10:51 Ausfall 11:14 11:20 11:20 11:45 p 11:46 11:51 Ausfall 12:17 12:21 12:24 12:20 12:27 12:40 12:51 Ausfall 13:14 13:20 13:20 13:45 13:51
Rum x 01:09 x 02:09 x 03:09 x 04:09 | x 05:08 05:39 x 05:58 | x 06:25 | 06:43 06:49 | | | 07:26 | 07:50 07:55 | | | | x | 08:52 08:55 | | 09:25 | 09:50 09:55 | | 10:26 | | 10:55 | | 11:25 | 11:50 x | 11:55 | | | kein Halt | | | 12:55 | | 13:25 | 13:50 13:55
Hall-Thaur x 01:12 x 02:12 x 03:12 x 04:12 | x | 05:42 x 06:01 | x | | 06:46 | | | | | | | 07:58 | | | | x | | 08:58 | | | | | 09:58 | | | | | 10:58 | | | | | x | 11:58 | | | | | | | 12:58 | | | | | 13:58
Hall in Tirol an x 01:14 x 02:14 x 03:14 x 04:14 | x 05:11 05:44 x 06:03 | x 06:28 | 06:48 06:52 | | | 07:29 07:40 | 08:00 | | | 08:40 x | 08:54 09:00 | | 09:28 09:40 | 10:00 | | 10:29 10:40 | 11:00 | | 11:28 11:40 | x | 12:00 | | | 12:31 12:40 | | 13:00 | | 13:28 13:40 | 14:00
Hall in Tirol ab x 01:16 x 02:16 x 03:16 x 04:16 | x 05:12 05:46 x 06:09 | x 06:30 | 06:49 06:56 | | | 07:31 07:46 | 08:01 | | | 08:46 x | 08:55 09:01 | | 09:29 09:46 | 10:01 | | 10:30 10:46 | 11:01 | | 11:29 11:46 | x | 12:01 | | | 12:32 12:46 | | 13:01 | | 13:29 13:46 | 14:01
Volders-Baumkirchen x 01:19 x 02:19 x 03:19 x 04:19 | x | 05:49 x 06:12 | x | | 06:52 | | | | | 07:49 | 08:04 | | | 08:49 x | | 09:04 | | | 09:49 | 10:04 | | | 10:49 | 11:04 | | | 11:49 | x | 12:04 | | | | 12:49 | | 13:04 | | | 13:49 | 14:04
Fritzens-Wattens x 01:22 x 02:22 x 03:22 x 04:22 | x | 05:52 x 06:15 | x 06:36 | 06:55 07:02 | | | 07:37 07:52 | 08:07 | | | 08:52 x | | 09:07 | | | 09:52 | 10:07 | | | 10:52 | 11:07 | | | 11:52 | x | 12:07 | | | | 12:52 | | 13:07 | | | 13:52 | 14:07
Terfens-Weer x 01:25 x 02:25 x  03:25 x 04:25 | x | 05:55 x 06:18 | x | | 06:58 | | | | | 07:55 | 08:10 | | | 08:55 x | | 09:10 | | | 09:55 | 10:10 | | | 10:55 | 11:10 | | | 11:55 | x | 12:10 | | | | 12:55 | | 13:10 | | | 13:55 | 14:10
Pill-Vomperbach x 01:28 x 02:28 x 03:28 x 04:28 | x | 05:58 x 06:21 | x | | 07:01 | | | | | 07:58 | 08:13 | | | 08:58 x | | 09:13 | | | 09:58 | 10:13 | | | 10:58 | 11:13 | | | 11:58 | x | 12:13 | | | | 12:58 | | 13:13 | | | 13:58 | 14:13
Schwaz an x 01:31 x 02:31 x 03:31 x 04:31 | x 05:22 06:01 x 06:24 | x 06:42 | 07:04 07:09 | | | 07:43 08:01 | 08:16 | | | 09:01 x | 09:06 09:16 | | 09:39 10:01 | 10:16 | | 10:40 11:01 | 11:16 | | 11:39 12:01 | x | 12:16 | | | 12:43 13:01 | | 13:16 | | 13:39 14:01 | 14:16
Schwaz ab x 01:32 x 02:32 x 03:32 x 04:32 | x 05:35 06:02 x 06:25 | x 06:43 | 07:05 07:10 | | | 07:44 08:02 | 08:17 | | | 09:02 x | 09:11 09:17 | | 09:41 10:02 | 10:16 | | 10:42 11:02 | 11:17 | | 11:41 12:02 | x | 12:17 | | | 12:46 13:02 | | 13:17 | | 13:41 14:02 | 14:17
Stans bei Schwaz x 01:34 x 02:34 x 03:34 x 04:34 | x | 06:04 x 06:27 | x | | 07:07 | | | | | 08:04 | 08:19 | | | 09:04 x | | 09:19 | | | 10:04 | 10:19 | | | 11:04 | 11:19 | | | 12:04 | x | 12:19 | | | | 13:04 | | 13:19 | | | 14:04 | 14:19
Jenbach an x 01:38 x 02:38 x 03:38 x 04:38 05:25 x 05:40 06:08 r 06:31 06:25 x 06:48 | 07:11 07:14 Ausfall 07:28 07:33 07:49 08:08 08:03 08:23 Ausfall | 08:42 09:08 kein Halt 09:16 09:23 Ausfall kein Halt 09:46 10:08 10:03 10:23 Ausfall | 10:47 11:08 kein Halt 11:23 Ausfall kein Halt 11:46 12:08 12:03 kein Halt 12:23 Ausfall | 12:41 12:51 13:08 | kein Halt 13:23 Ausfall kein Halt 13:46 14:08 14:03 14:23
Jenbach ab x 01:39 x 02:39 x 03:39 x 04:39 05:27 x 05:41 06:09 06:27 x 06:49 | 07:12 07:19 07:30 07:35 07:50 08:09 08:04 | 08:44 09:09 kein Halt 09:17 kein Halt 09:47 10:09 10:04 | 10:48 11:09 kein Halt kein Halt 11:47 12:09 12:04 kein Halt | 12:43 12:52 13:09 | kein Halt kein Halt 13:47 14:09 14:04
Münster-Wiesing x 01:42 x 02:42 x 03:42 x 04:42 | x | 06:12 | x | | 07:15 | | | | 08:12 | | | 09:12 x | | | | 10:12 | | | 11:12 | | | 12:12 | x | | | | 13:12 | | | | 14:12 |
Brixlegg x 01:51 x 02:48 x 03:48 x 04:48 | x 05:48 06:18 | x 06:56 | 07:21 07:27 | | 07:57 08:18 | | | 09:18 x | 09:24 | 09:54 10:18 | | 10:55 11:18 | | 11:54 12:18 | x | | | 12:59 13:18 | | | 13:54 14:18 |
Rattenberg-Kramsach x 01:53 x 02:50 x 03:50 x 04:50 | x | 06:20 | x | | 07:23 | | | | 08:20 | | | 09:20 x | | | | 10:20 | | | 11:20 | | | 12:20 | x | | | | 13:20 | | | | 14:20 |
Wörgl Kundl x 01:59 x 02:56 x 03:56 x 04:56 | x 05:54 06:26 | x 07:02 | 07:29 07:33 | | 08:03 08:26 | | | 09:26 x | 09:30 | 10:00 10:26 | | 11:01 11:26 | | 12:00 12:26 | x | | | 13:05 13:26 | | | 14:00 14:26 |
Wörgl Hbf an x 02:04 x 03:01 x 04:01 x 05:01 05:39 x 06:00 06:31 06:39 x 07:08 07:00 07:34 07:39 07:42 07:47 08:09 08:31 08:16 08:41 08:57 09:31 x 09:14 09:36 09:43 10:06 10:31 10:16 10:41 11:07 11:31 11:14 11:43 12:06 12:31 12:16 x 12:20 12:41 12:56 13:11 13:31 13:00 13:14 13:43 14:06 14:31 14:16
Wörgl Hbf ab x 02:05 x 03:02 x 04:02 x 05:02 05:41 x 06:03 06:32 06:41 x 07:09 07:01 07:35 07:45 07:49 08:35 08:17 08:43 08:59 09:35 x 09:16 09:45 10:35 10:17 10:43 11:35 11:16 11:45 12:35 12:17 x 12:22 12:43 12:58 13:35 13:01 13:16 13:45 14:35 14:17
Kirchbichl x 02:08 x 03:05 x 04:05 x 05:05 | x 06:06 06:35 | x 07:12 | 07:38 | | 08:38 | | 09:38 x | | 10:38 | | 11:38 | | 12:38 | x | | 13:38 | | | 14:38 |
Langkampfen x 02:11 x 03:08 x 04:08 x 05:08 | x 06:09 06:38 | x 07:15 | 07:41 | | 08:41 | | 09:41 x | | 10:41 | | 11:41 | | 12:41 | x | | 13:41 | | | 14:41 |
Schaftenau x 02:13 x 03:10 x 04:10 x 05:10 | x 06:12 06:40 | x 07:18 | 07:43 | | 08:43 08:22 | 09:43 x | | 10:43 10:22 | 11:43 | | 12:43 12:22 x | | 13:43 | | | 14:43 14:22
Kufstein an t 02:18 t 03:15 t 04:15 t 05:15 05:49 r 06:16 06:45 06:49 w 07:22 07:09 07:48 | 07:57 08:48 08:26 08:51 09:48 1 09:24 | 10:48 10:26 10:51 11:48 11:24 | 12:48 12:26 p 12:30 12:51 13:48 13:09 13:24 | 14:48 14:26

Zugnummer S5 RJX REX2 S4 S4 WEST EC S5 S5 RJX REX2 S4 S4 CJX1 S5 REX2 S5 RJX REX2 S4 S4 WEST EC S5 CJX S5 RJX REX2 S4 S4 CJX CJX1 S5 REX2 S5 RJX REX2 S4 S4 EC S5 S5 RJX REX2 S4 S4 CJX1 S5 REX2 S5 RJX REX2 S4 S4 EC NJ S5 S5 REX2 S4 S4 S5 RJX REX2 S4 S4 S4
5159 165/565 5317 35121 5121 969 86 5259 5161 869 5319 35123 5123 6109 5261 1525 5163 167/567 5321 35125 5125 417 84 5263 5343 5165 769/661 5323 35127 5127 5345 6111 5265 5347 5167 169 5325 35129 5129 82 5267 5169 663 5327 35131 5131 6113 5269 5349 5171 367 5329 35133 5133 80/1280 420 5271 5173 5331 35135 5135 5273 369 5333 35137 5137 5139

Innsbruck Hbf aus Ri Landeck an 14:01 14:11 14:31 15:01 15:11 15:31 16:01 16:11 16:31 17:01 17:11 17:31 18:01 18:11 18:31 19:01 19:31 20:01 20:14 20:06 20:31 21:01 21:33 22:14 22:31 23:31
Innsbruck Hbf aus Ri Brenner an 14:13 14:36 w 14:41 15:11 w 15:41 16:13 16:36 w 16:41 17:11 w 17:41 18:36 w 18:41 19:11 w 19:41 20:36 w 20:41 w 21:41
Innsbruck Hbf ab Ausfall 14:17 14:21 14:20 14:31 14:40 14:51 Ausfall 15:14 15:20 15:20 15:45 15:51 Ausfall Ausfall 16:17 16:21 16:20 16:31 16:40 16:51 r 16:58 Ausfall 17:14 17:20 17:20 r 17:45 t 17:45 17:51 Ausfall Ausfall 18:17 18:21 18:20 18:40 18:51 Ausfall 19:14 19:20 19:20 19:45 2 19:51 Ausfall 2Ausfall 20:17 2 20:21 2 20:20 2 20:40 20:44 2 20:51 2 Ausfall 2 21:21 2 21:20 2 21:51 22:17 2 22:21 2 22:20 2 23:35
Rum | | 14:26 | | | 14:55 | | 15:25 | 15:50 15:55 | | | 16:26 | | | 16:55 x | | | 17:25 | x | x 17:50 17:55 | | | 18:26 | | 18:55 | | 19:25 | 19:50 x 19:55 | x | | x 20:26 x | x | | x 20:55 x | x 21:26 x | x 21:55 | x 22:26 x | x 23:39
Hall-Thaur | | | | | | 14:58 | | | | | 15:58 | | | | | | | 16:58 x | | | | | x | x | 17:58 | | | | | | 18:58 | | | | | x 19:58 | x | | x | x | x | | x 20:58 x | x | x | x 21:58 | x | x | x 23:42
Hall in Tirol an | | 14:29 14:40 | | 15:00 | | 15:28 15:40 | 16:00 | | | 16:29 16:40 | | 17:00 x | | | 17:28 17:40 x | x | 18:00 | | | 18:29 18:40 | 19:00 | | 19:28 19:40 | x 20:00 | x | | x 20:29 2 20:40 x | | x 21:00 x | x 21:29 2 21:40 x 22:00 | x 22:29 2 22:40 x 23:44
Hall in Tirol ab | | 14:30 14:46 | | 15:01 | | 15:29 15:46 | 16:01 | | | 16:30 16:46 | | 17:01 x | | | 17:29 17:46 x | x | 18:01 | | | 18:30 18:46 | 19:01 | | 19:29 19:46 | x 20:01 | x | | x 20:30 2 20:46 x | | x 21:01 x | x 21:30 2 21:46 x 22:01 | x 22:30 2 22:46 x 23:46
Volders-Baumkichen | | | 14:49 | | 15:04 | | | 15:49 | 16:04 | | | | 16:49 | | 17:04 x | | | | 17:49 x | x | 18:04 | | | | 18:49 | 19:04 | | | 19:49 | x 20:04 | x | | x | x 20:49 x | | x 21:04 x | x | x 21:49 x 22:04 | x | x 22:49 x 23:49
Fritzens-Wattens | | | 14:52 | | 15:07 | | | 15:52 | 16:07 | | | 16:35 16:52 | | 17:07 x | | | 17:34 17:52 x | x | 18:07 | | | 18:36 18:52 | 19:07 | | | 19:52 | x 20:07 | x | | x | x 20:52 x | | x 21:07 x | x | x 21:52 x 22:07 | x | x 22:52 x 23:52
Terfens-Weer | | | 14:55 | | 15:10 | | | 15:55 | 16:10 | | | | 16:55 | | 17:10 x | | | | 17:55 x | x | 18:10 | | | | 18:55 | 19:10 | | | 19:55 | x 20:10 | x | | x | x 20:55 x | | x 21:10 x | x | x 21:55 x 22:10 | x | x 22:55 x 23:55
Pill-Vomperbach | | | 14:58 | | 15:13 | | | 15:58 | 16:13 | | | | 16:58 | | 17:13 x | | | | 17:58 x | x | 18:13 | | | | 18:58 | 19:13 | | | 19:58 | x 20:13 | x | | x | x 20:58 x | | x 21:13 x | x | x 21:58 x 22:13 | x | x 22:58 x 23:58
Schwaz an | | 14:41 15:01 | | 15:16 | | 15:39 16:01 | 16:16 | | | 16:42 17:01 | | 17:16 x | | | 17:41 18:01 x | x | 18:16 | | | 18:43 19:01 | 19:16 | | 19:39 20:01 | x 20:16 | x | | x 20:40 x 21:01 x | | x 21:16 x | x 21:40 x 22:01 x 22:16 | x 22:40 x 23:01 x 00:01
Schwaz ab | | 14:42 15:02 | | 15:17 | | 15:41 16:02 | 16:17 | | | 16:44 17:02 | | 17:17 x | | | 17:43 18:02 x | x | 18:17 | | | 18:45 19:02 | 19:17 | | 19:41 20:02 | x 20:17 | x | | x 20:42 x 21:02 x | | x 21:17 x | x 21:42 x 22:02 x 22:17 | x 22:42 x 23:02 x 00:02
Stans bei Schwaz | | | 15:04 | | 15:19 | | | 16:04 | 16:19 | | | | 17:04 | | 17:19 x | | | | 18:04 x | x | 18:19 | | | | 19:04 | 19:19 | | | 20:04 | x 20:19 | x | | x | x 21:04 x | | x 21:19 x | x | x 22:04 x 22:19 | x | x 23:04 x 00:04
Jenbach an Ausfall | 14:47 15:08 | kein Halt 15:23 Ausfall kein Halt 15:46 16:08 16:03 16:23 Ausfall Ausfall | 16:49 17:08 | kein Halt 17:23 x 17:18 Ausfall kein Halt 17:48 18:08 x 18:04 x 18:03 18:23 Ausfall Ausfall | 18:50 19:08 kein Halt 19:23 Ausfall kein Halt 19:46 20:08 20:03 2 20:23 Ausfall 2Ausfall | x 20:47 x 21:08 kein Halt 21:04 2 21:23 2 Ausfall x 21:47 x 22:08 2 22:23 | x 22:47 x 23:08 x 00:08
Jenbach ab | 14:48 15:09 | kein Halt kein Halt 15:47 16:09 16:04 r 16:25 | 16:50 17:09 | kein Halt x 17:22 kein Halt 17:49 18:09 x 18:05 x 18:04 r 18:26 | 18:51 19:09 kein Halt kein Halt 19:47 20:09 20:04 r 20:25 | x 20:48 x 21:09 kein Halt 21:06 x 21:48 x 22:09 | x 22:48 x 23:09 x 00:09
Münster-Wiesing | | 15:12 | | | | 16:12 | x | | | 17:12 | | x | | | 18:12 x | x | x | | | 19:12 | | | 20:12 | x | | x | x 21:12 x | | x | x 22:12 | x | x 23:12 x 00:12
Brixlegg | 14:55 15:18 | | | 15:54 16:18 | x 16:35 | 16:57 17:18 | | x | | 17:56 18:18 x | x | x 18:33 | 18:58 19:18 | | 19:54 20:18 | x 20:35 | x 20:55 x 21:18 x | | x 21:55 x 22:18 | x 22:55 x 23:18 x 00:18
Rattenberg-Kramsach | | 15:20 | | | | 16:20 | x | | | 17:20 | | x | | | 18:20 x | x | x | | | 19:20 | | | 20:20 | x | | x | x 21:20 x | | x | x 22:20 | x | x 23:20 x 00:20
Wörgl Kundl | 15:01 15:26 | | | 16:00 16:26 | x 16:42 | 17:03 17:26 | | x | | 18:02 18:26 x | x | x 18:40 | 19:05 19:26 | | 20:00 20:26 | x 20:42 | x 21:01 x 21:26 x | | x 22:01 x 22:26 | x 23:01 x 23:26 x 00:26
Wörgl Hbf an 14:41 15:07 15:31 15:00 15:14 15:43 16:06 16:31 16:16 r 16:47 16:41 17:09 17:31 17:00 17:14 x 17:36 17:43 18:08 18:31 x 18:19 x 18:16 x 18:46 18:41 19:10 19:31 19:14 19:43 20:06 20:31 20:16 x 20:47 20:41 2 21:07 x 21:31 x 21:14 21:21 x 22:07 x 22:31 22:41 x 23:07 x 23:31 x 00:31
Wörgl Hbf ab 14:43 15:35 15:01 15:16 15:45 16:35 16:17 16:50 16:43 17:32 17:01 17:16 x 17:38 17:45 18:35 x 18:21 x 18:17 x 18:47 18:43 r 19:11 19:35 19:16 19:45 20:35 20:17 x 20:48 20:43 r 21:08 x 21:35 x 21:16 21:23 x 22:18 x 22:35 22:43 x 23:17 x 23:35 x 00:35
Kirchbichl | 15:38 | | | 16:38 | | 17:35 | | x | | 18:38 x | x | x 18:50 | x | 19:38 | | 20:38 | x 20:52 | x 21:11 x 21:38 x | | x 22:21 x 22:38 | x 23:20 x 23:38 x 00:38
Langkampfen | 15:41 | | | 16:41 | | 17:38 | | x | | 18:41 x | x | x | | x | 19:41 | | 20:41 | x | | x 21:14 x 21:41 x | | x | x 22:41 | x | x 23:41 x 00:41
Schaftenau | 15:43 | | | 16:43 16:22 | 17:40 | | x | | 18:43 x | x 18:22 x 18:55 | x | 19:43 | | 20:43 20:22 x | | x 21:17 x 21:43 x | | x | x 22:43 | x | x 23:43 x 00:43
Kufstein an 14:51 15:48 15:09 15:24 | 16:48 16:26 16:51 17:45 17:09 17:24 r 17:48 | 18:48 r 18:29 t 18:26 r 18:59 18:51 r 19:20 19:48 19:24 | 20:48 20:26 r 20:59 20:51 r 21:21 2 21:48 2 21:24 21:32 2 22:28 2 22:48 22:51 2 23:27 2 23:48 2 00:48

  Gelb gekennzeichnete Fahrzeiten sind Schienenersatzverkehrsbusse für den Nahverkehr O Ausfall w  Werktag
 v   Sonn- und Feiertag

o Freitag 
p Samstag

1 Samstag, Sonntag
2 auch am 16.09.2023

r  Montag bis Freitag, wenn Werktag
t  Samstag und Sonn- und Feiertage

kein Halt

xxxx23_PV_Bauinfoflyer-IBK-Kufstein_23.indd   1-9xxxx23_PV_Bauinfoflyer-IBK-Kufstein_23.indd   1-9 08.08.23   12:5208.08.23   12:52



Zugnummer S4 S4 S4 S5 REX2 S4 REX2 S5 S5 REX2 S4 CJX S4 S5 REX2 S5 RJX CJX REX2 S5 CJX1 S4 S4 REX2 REX2 RJ S5 S5 NJ EC S4 S4 REX2 RJX S5 S5 CJX1 S4 S4 REX2 RJX S5 S5 EC S4 S4 WEST REX2 RJX S5 S5 CJX1 S4 S4 WEST REX2 RJX S5 S5 EC S4 S4 REX2 RJX S5 S5 CJX1
5194 5196 5100 5142 5340 5102 5242 5144 5182 5342 5244 5344 5104 5184 5302 5146 366 5346 5348 5246 6100 5106 35106 1500 5208 668 5148 5248 421 81/1281 5108 35108 5210 368 5150 5250 6102 5110 35110 5212 660 5152 5252 83 5112 35112 410 5214 160/560 5154 5254 6104 5114 35114 962 5216 662 5156 5256 85 5116 35116 5218 162/562 5158 5258 6106

Kufstein ab t 01:45 t 02:45 w 04:52 05:10 05:39 p 06:00 r 06:24 06:12 w 06:36 07:09 Ausfall Ausfall r 07:00 07:34 07:12 | 08:28 08:36 08:12 09:09 09:34 09:12 | 10:36 10:12 10:51 11:09 11:34 11:12 11:51 | 12:36 12:12 13:09 13:34
Schaftenau x 01:48 x 02:48 x 04:55 05:13 05:43 x | x | 06:15 x | | | | x 07:03 07:38 07:15 | | | 08:15 | 09:38 09:15 | | 10:15 | | 11:38 11:15 | | | 12:15 | 13:38
Langkampfen x 01:51 x 02:51 x 04:58 05:16 05:45 x | x | 06:18 x | | | | x 07:06 | 07:18 | | | 08:18 | | 09:18 | | 10:18 | | | 11:18 | | | 12:18 | |
Kirchbichl x 01:54 x 02:54 x 05:01 05:19 05:48 x 06:07 x | 06:21 x 06:43 | | | x 07:09 | 07:21 | | | 08:21 | | 09:21 | | 10:21 | | | 11:21 | | | 12:21 | |
Wörgl Hbf an x 01:58 x 02:58 x 05:05 05:18 05:23 05:52 p 06:11 r 06:10 x 06:33 06:25 x 06:47 07:17 | | x 07:13 07:43 07:25 07:42 08:15 08:37 08:44 08:25 09:17 09:43 09:25 10:13 10:44 10:25 10:59 11:17 11:43 11:25 11:59 12:13 12:44 12:25 13:17 13:43
Wörgl Hbf ab x 01:59 x 02:59 x 05:06 05:19 05:24 r 05:53 05:59 w 06:12 x 06:35 06:29 x 06:49 07:19 | | x 07:14 07:44 07:29 r 07:49 07:56 08:17 08:39 08:46 08:29 08:54 09:19 09:44 09:29 09:54 10:15 10:46 10:29 11:00 10:54 11:19 11:44 11:29 12:00 11:54 12:15 12:46 12:29 12:54 13:19 13:44
Wörgl Kundl x 02:04 x 03:04 x 05:11 05:25 05:29 x 05:59 06:04 x 06:17 x | 06:34 x 06:55 | | | x 07:19 | 07:34 x 07:55 | | | | 08:34 09:00 | | 09:34 10:00 | | 10:34 | 11:00 | | 11:34 | 12:00 | | 12:34 13:00 | |
Rattenberg-Kramsach x 02:09 x 03:09 x 05:16 | 05:34 x | 06:09 x 06:22 x | 06:39 x | | | | x 07:24 | 07:39 x | | | | | 08:39 | | | 09:39 | | | 10:39 | | | | 11:39 | | | | 12:39 | | |
Brixlegg x 02:12 x 03:12 x 05:19 05:31 05:37 x 06:05 06:12 x 06:25 x 06:45 06:42 x 07:02 | | | x 07:27 | 07:42 x 08:01 | | | | 08:42 09:06 | | 09:42 10:06 | | 10:42 | 11:06 | | 11:42 | 12:06 | | 12:42 13:06 | |
Münster-Wiesing x 02:17 x 03:17 x 05:24 | 05:42 x | 06:17 x 06:30 x | 06:47 x | | | | x 07:32 | 07:47 x | | | | | 08:47 | | | 09:47 | | | 10:47 | | | | 11:47 | | | | 12:47 | | |
Jenbach an x 02:20 x 03:20 x 05:27 05:38 05:45 x 06:12 06:20 x 06:33 x 06:52 06:50 x 07:08 | | | r 07:35 07:55 07:50 x 08:08 08:13 kein Halt 08:53 kein Halt 08:50 09:13 | 09:55 09:50 10:13 kein Halt kein Halt 10:50 | 11:13 | 11:55 11:50 | 12:13 kein Halt kein Halt 12:50 13:13 | 13:55
Jenbach ab x 02:21 x 03:21 x 05:28 05:39 05:46 x 06:13 06:21 r 06:27 x 06:34 x 06:54 06:57 r 06:47 x 07:09 Ausfall | | | 07:36 07:56 07:51 x 08:09 08:14 kein Halt Ausfall 08:36 08:55 kein Halt 08:51 09:14 | Ausfall 09:36 09:56 09:51 10:14 kein Halt Ausfall 10:36 kein Halt 10:51 | 11:14 | Ausfall 11:36 11:56 11:51 | 12:14 kein Halt Ausfall 12:36 kein Halt 12:51 13:14 | Ausfall 13:36 13:56
Stans bei Schwaz x 02:25 x 03:25 x 05:32 | 05:50 x | 06:25 x 06:31 x 06:38 x | 07:00 x 06:50 x | | | | | 07:40 | 07:55 x | | | | 08:40 | | 08:55 | | | 09:40 | 09:55 | | | 10:40 | 10:55 | | | | 11:40 | 11:55 | | | | 12:40 | 12:55 | | | 13:40 |
Schwaz an x 02:28 x 03:28 x 05:35 05:43 05:53 x 06:17 06:28 x 06:34 x 06:41 x | 07:03 x 06:53 x 07:14 | | | | 07:43 | 07:58 x 08:13 08:18 | | 08:43 | | 08:58 09:18 | | 09:43 | 09:58 10:18 | | 10:43 | 10:58 | 11:18 | | 11:43 | 11:58 | 12:18 | | 12:43 | 12:58 13:18 | | 13:43 |
Schwaz ab x 02:28 x 03:28 x 05:35 05:44 05:53 x 06:18 06:28 x 06:34 x 06:41 x | 07:04 x 06:54 x 07:15 | | | | 07:43 | 07:58 x 08:14 08:19 | | 08:43 | | 08:58 09:19 | | 09:43 | 09:58 10:19 | | 10:43 | 10:58 | 11:19 | | 11:43 | 11:58 | 12:19 | | 12:43 | 12:58 13:19 | | 13:43 |
Pill-Vomperbach x 02:31 x 03:31 x 05:38 | 05:56 x | 06:31 x 06:37 x 06:44 x | 07:07 x 06:57 x | | | | | 07:46 | 08:01 x | | | | 08:46 | | 09:01 | | | 09:46 | 10:01 | | | 10:46 | 11:01 | | | | 11:46 | 12:01 | | | | 12:46 | 13:01 | | | 13:46 |
Terfens-Weer x 02:34 x 03:34 x 05:41 | 05:59 x | 06:34 x 06:40 x 06:47 x | 07:10 x 07:00 x | | | | | 07:49 | 08:04 x | | | | 08:49 | | 09:04 | | | 09:49 | 10:04 | | | 10:49 | 11:04 | | | | 11:49 | 12:04 | | | | 12:49 | 13:04 | | | 13:49 |
Fritzens-Wattens x 02:38 x 03:38 x 05:45 05:51 06:03 x | 06:38 x 06:44 x 06:51 x | 07:13 x 07:03 x 07:23 | | | | 07:53 | 08:08 x | | | | 08:53 | | 09:08 | | | 09:53 | 10:08 | | | 10:53 | 11:08 | | | | 11:53 | 12:08 | | | | 12:53 | 13:08 | | | 13:53 |
Volders-Baumkirchen x 02:40 x 03:40 x 05:47 | 06:05 x | 06:40 x 06:46 x 06:53 x | 07:16 x 07:06 x | | | | | 07:55 | 08:10 x | | | | 08:55 | | 09:10 | | | 09:55 | 10:10 | | | 10:55 | 11:10 | | | | 11:55 | 12:10 | | | | 12:55 | 13:10 | | | 13:55 |
Hall in Tirol an x 02:44 x 03:44 x 05:51 05:56 06:09 x 06:28 06:44 x 06:50 x 06:57 x | 07:19 r 07:09 x 07:27 | | | | 07:59 | 08:14 x 08:24 08:29 | | 08:59 | | 09:14 09:29 | | 09:59 | 10:14 10:29 | | 10:59 | 11:14 | 11:29 | | 11:59 | 12:14 | 12:29 | | 12:59 | 13:14 13:29 | | 13:59 |
Hall in Tirol ab x 02:44 x 03:44 r 05:14 x 05:51 05:59 06:09 x 06:29 06:44 x 06:50 x 06:57 x | 07:20 r 07:15 x 07:28 | | | | 07:59 | 08:20 x 08:25 08:30 | | 08:59 | | 09:20 09:30 | | 09:59 | 10:20 10:30 | | 10:59 | 11:20 | 11:30 | | 11:59 | 12:20 | 12:30 | | 12:59 | 13:20 13:30 | | 13:59 |
Hall-Thaur x 02:46 x 03:46 x 05:16 x 05:53 | 06:11 x | 06:46 x 06:52 x 06:59 x | 07:22 x 07:21 x | | | | | 08:01 | | x | | | | 09:01 | | | | | | 10:01 | | | | | 11:01 | | | | | | 12:01 | | | | | | 13:01 | | | | | 14:01 |
Rum x 02:49 x 03:49 x 05:19 x 05:58 06:02 06:14 x 06:32 06:49 x 06:55 x 07:02 x | 07:24 x 07:24 x 07:32 | | | | 08:04 08:10 | x | 08:33 | | 09:04 | | | 09:33 | | 10:04 10:10 | 10:33 | | 11:04 | | | 11:33 | | 12:04 12:10 | | kein Halt | | 13:04 | | 13:33 | | 14:04 14:10
Innsbruck Hbf an t 02:54 t 03:54 r 05:24 w 06:03 06:08 06:19 r 06:38 06:54 r 07:00 w 07:07 r 07:12 07:29 r 07:40 w 07:38 Ausfall 07:44 Ausfall Ausfall 08:09 08:15 08:40 r 08:32 08:39 08:44 Ausfall 09:09 09:14 09:16 09:40 09:39 09:44 Ausfall 10:09 10:15 10:40 10:39 10:42 Ausfall 11:09 11:16 11:40 11:29 11:39 11:44 Ausfall 12:09 12:15 12:40 12:36 12:39 12:42 Ausfall 13:09 13:16 13:40 13:39 13:44 Ausfall 14:09 14:15
Innsbruck Hbf in Ri Brenner ab 06:43 r 07:19 w 08:19 08:49 w 09:19 09:24 09:49 w 10:19 10:49 w 11:19 11:24 11:49 w 12:19 12:49 w 13:19 13:24 13:49 w 14:19
Innsbruck Hbf in Ri Landeck ab t 03:05 t 04:05 r 05:29 06:04 06:24 06:59 07:30 07:59 07:47 08:29 08:59 09:29 09:47 09:59 10:29 10:47 10:59 11:29 11:47 11:59 12:29 12:47 12:59 13:29 13:47 13:59

Zugnummer S4 S4 REX2 RJ S5 S5 EC S4 S4 WEST REX2 EC RJX S5 S5 S4 S4 RJ CJX1 REX2 RJX S5 S5 EC S4 S4 REX2 RJX S5 S5 CJX1 S4 S4 REX2 RJX S5 S5 EC S4 S4 REX2 IC RJX S5 S5 CJX1 S4 S4 REX2 RJX S5 S5 EC/ICE S4 WEST RJX S5 S5 S4 REX2 RJX EC S4 RJX S4 S4
5118 35118 5220 860 5160 5260 87 5120 35120 412 5222 164 766 5162 5262 5122 35122 1287 6108 5224 862 5164 5264 89 5124 35124 5226 166/566 5166 5266 6110 5126 35126 5228 864 5168 5268 287 5128 35128 5230 518 185/168 5170 5270 6112 5130 35130 5328 866 5172 19272 289/1219 5132 416 760 5174 19274 5134 5332 868 1289 5136 762 5188 5190

Kufstein ab 13:12 | 14:36 14:12 14:51 15:09 15:12 p 15:28 15:34 | 16:36 16:12 17:09 17:34 17:12 | 18:36 18:12 19:09 4 19:34 4 19:12 4 | 20:36 4 20:12 20:51 21:09 4 21:12 4 21:36 22:09 1 22:36 4 22:12 23:09 2 23:12 3 23:45
Schaftenau 13:15 | | 14:15 | | 15:15 x | 15:38 | | 16:15 | 17:38 17:15 | | 18:15 | x 19:38 x 19:15 x | | x 20:15 | | x 21:15 x | | x | x 22:15 | x 23:15 x 23:48
Langkampfen 13:18 | | 14:18 | | 15:18 x | | | | 16:18 | | 17:18 | | 18:18 | x | x 19:18 x | | x 20:18 | | x 21:18 x | | x | x 22:18 | x 23:18 x 23:51
Kirchbichl 13:21 | | 14:21 | | 15:21 x | | | | 16:21 | | 17:21 | | 18:21 | x | x 19:21 x | | x 20:21 | | x 21:21 x 21:42 | x | x 22:21 | x 23:21 x 23:54
Wörgl Hbf an 13:25 14:13 14:44 14:25 14:59 15:01 15:17 15:25 x 15:37 15:43 16:13 16:44 16:25 17:17 17:43 17:25 18:13 18:44 18:25 19:00 19:17 x 19:43 x 19:25 x 20:13 20:44 x 20:25 20:59 21:17 x 21:25 x 21:46 22:17 x 22:44 x 22:25 23:17 x 23:25 x 23:58
Wörgl Hbf ab 13:29 13:54 14:15 14:46 14:29 15:00 14:49 15:03 15:19 15:29 x 15:39 15:44 15:54 16:15 16:46 16:29 16:54 17:19 17:44 17:29 17:54 18:15 18:46 18:29 18:49 19:02 19:19 x 19:44 x 19:29 x 19:54 20:15 20:46 x 20:29 21:00 21:19 x 21:29 x 21:54 22:19 x 22:46 x 22:29 23:19 x 23:29 x 23:59
Wörgl Kundl 13:34 14:00 | | 14:34 | 14:55 | | 15:34 x | | 16:00 | | 16:34 17:00 | | 17:34 18:00 | | 18:34 18:55 | | x | x 19:34 x 20:00 | | x 20:34 | | x 21:34 x 22:00 | x | x 22:34 | x 23:34 x 00:04
Rattenberg-Kramsach 13:39 | | | 14:39 | | | | 15:39 x | | | | | 16:39 | | | 17:39 | | | 18:39 | | | x | x 19:39 x | | | x 20:39 | | x 21:39 x | | x | x 22:39 | x 23:39 x 00:09
Brixlegg 13:42 14:06 | | 14:42 | 15:01 | | 15:42 x | | 16:06 | | 16:42 17:06 | | 17:42 18:06 | | 18:42 19:01 | | x | x 19:42 x 20:06 | | x 20:42 | | x 21:42 x 22:06 | x | x 22:42 | x 23:42 x 00:12
Münster-Wiesing 13:47 | | | 14:47 | | | | 15:47 x | | | | | 16:47 | | | 17:47 | | | 18:47 | | | x | x 19:47 x | | | x 20:47 | | x 21:47 x | | x | x 22:47 | x 23:47 x 00:17
Jenbach an 13:50 14:13 kein Halt kein Halt 14:50 | 15:08 15:16 | 15:50 kein Halt 15:55 16:13 kein Halt kein Halt 16:50 17:13 | 17:55 17:50 18:13 kein Halt kein Halt 18:50 19:08 19:16 | x 19:55 x 19:50 x 20:13 kein Halt 20:58 x 20:50 | | x 21:50 x 22:13 22:31 x 22:58 x 22:50 23:31 x 23:50 x 00:20
Jenbach ab 13:51 14:14 kein Halt Ausfall 14:36 kein Halt 14:51 | 15:09 15:18 | Ausfall 15:36 15:51 kein Halt 15:56 16:14 kein Halt Ausfall 16:36 kein Halt 16:51 17:14 | Ausfall 17:36 17:56 17:51 18:14 kein Halt Ausfall 18:36 kein Halt 18:51 19:09 19:18 | Ausfall 19:36 x 19:56 x 19:51 x 20:14 kein Halt 4Ausfall 4 20:36 21:00 x 20:51 | | 4Ausfall 4 21:36 x 21:51 x 22:14 22:33 x 23:00 x 22:51 23:33 x 23:51 x 00:21
Stans bei Schwaz 13:55 | | | 14:40 | 14:55 | | | | | 15:40 15:55 x | | | | | 16:40 | 16:55 | | | 17:40 | 17:55 | | | 18:40 | 18:55 | | | | 19:40 x | x 19:55 x | | x | x 20:40 | x 20:55 | | x | x 21:40 x 21:55 x | | x | x 22:55 | x 23:55 x 00:25
Schwaz an 13:58 14:18 | | 14:43 | 14:58 | 15:13 | | | 15:43 15:58 x | | 16:18 | | 16:43 | 16:58 17:18 | | 17:43 | 17:58 18:18 | | 18:43 | 18:58 19:13 | | | 19:43 x | x 19:58 x 20:18 | x | x 20:43 | x 20:58 | | x | x 21:43 x 21:58 x 22:18 | x | x 22:58 | x 23:58 x 00:28
Schwaz ab 13:58 14:19 | | 14:43 | 14:58 | 15:14 | | | 15:43 15:58 x | | 16:19 | | 16:43 | 16:58 17:19 | | 17:43 | 17:58 18:19 | | 18:43 | 18:58 19:14 | | | 19:43 x | x 19:58 x 20:19 | x | x 20:43 | x 20:58 | | x | x 21:43 x 21:58 x 22:19 | x | x 22:58 | x 23:58 x 00:28
Pill-Vomperbach 14:01 | | | 14:46 | 15:01 | | | | | 15:46 16:01 x | | | | | 16:46 | 17:01 | | | 17:46 | 18:01 | | | 18:46 | 19:01 | | | | 19:46 x | x 20:01 x | | x | x 20:46 | x 21:01 | | x | x 21:46 x 22:01 x | | x | x 23:01 | x 00:01 x 00:31
Terfens-Weer 14:04 | | | 14:49 | 15:04 | | | | | 15:49 16:04 x | | | | | 16:49 | 17:04 | | | 17:49 | 18:04 | | | 18:49 | 19:04 | | | | 19:49 x | x 20:04 x | | x | x 20:49 | x 21:04 | | x | x 21:49 x 22:04 x | | x | x 23:04 | x 00:04 x 00:34
Fritzens-Wattens 14:08 | | | 14:53 | 15:08 | | | | | 15:53 16:08 x | | | | | 16:53 | 17:08 | | | 17:53 | 18:08 | | | 18:53 | 19:08 | | | | 19:53 x | x 20:08 x | | x | x 20:53 | x 21:08 | | x | x 21:53 x 22:08 x | | x | x 23:08 | x 00:08 x 00:38
Volders-Baumkirchen 14:10 | | | 14:55 | 15:10 | | | | | 15:55 16:10 x | | | | | 16:55 | 17:10 | | | 17:55 | 18:10 | | | 18:55 | 19:10 | | | | 19:55 x | x 20:10 x | | x | x 20:55 | x 21:10 | | x | x 21:55 x 22:10 x | | x | x 23:10 | x 00:10 x 00:40
Hall in Tirol an 14:14 14:29 | | 14:59 | 15:14 | 15:25 | | | 15:59 16:14 x | | 16:29 | | 16:59 | 17:14 17:29 | | 17:59 | 18:14 18:29 | | 18:59 | 19:14 19:24 | | | 19:59 x | 4 20:14 x 20:29 | x | x 20:59 | 4 21:14 | | x | x 21:59 4 22:14 x 22:29 | x | x 23:14 | x 00:14 x 00:44
Hall in Tirol ab 14:20 14:30 | | 14:59 | 15:20 | 15:26 | | | 15:59 16:20 x | | 16:30 | | 16:59 | 17:20 17:30 | | 17:59 | 18:20 18:30 | | 18:59 | 19:20 19:25 | | | 19:59 x | 4 20:20 x 20:30 | x | x 20:59 | 4 21:20 | | x | x 21:59 4 22:20 x 22:30 | x | x 23:14 | x 00:14 x 00:44
Hall-Thaur | | | | 15:01 | | | | | | | 16:01 | x | | | | | 17:01 | | | | | 18:01 | | | | | 19:01 | | | | | | 20:01 x | x | x | | x | x 21:01 | x | | | x | x 22:01 x | x | | x | x 23:16 | x 00:16 x 00:46
Rum | 14:33 | | 15:04 | | | kein Halt | | | 16:04 | x | 16:10 16:33 | | 17:04 | | 17:33 | | 18:04 18:10 | 18:33 | | 19:04 | | kein Halt | | | 20:04 x 20:10 x | x 20:33 | x | x 21:04 | x | | | x | x 22:04 x | x 20:33 | x | x 23:19 | x 00:19 x 00:49
Innsbruck Hbf an 14:40 14:39 14:42 Ausfall 15:09 15:16 15:40 15:29 15:33 15:40 15:44 Ausfall 16:09 16:40 p 16:13 16:15 16:39 16:42 Ausfall 17:09 17:16 17:40 17:39 17:44 Ausfall 18:09 18:15 18:40 18:39 18:42 Ausfall 19:09 19:16 19:40 19:33 19:40 19:44 Ausfall 20:09 4 20:15 4 20:40 4 20:39 20:42 4Ausfall 4 21:09 21:18 4 21:40 21:29 21:44 4Ausfall 4 22:09 4 22:40 4 22:39 22:48 1 23:18 4 23:24 23:48 2 00:24 3 00:54
Innsbruck Hbf in Ri Brenner ab 14:49 w 15:19 15:24 15:49 w 16:19 p 16:20 16:49 w 17:19 17:24 17:49 w 18:19 18:49 w 19:19 19:49 w 20:19
Innsbruck Hbf in Ri Landeck ab 14:29 14:47 14:59 15:29 15:47 15:59 16:29 16:47 16:59 17:29 17:47 17:59 18:29 18:47 18:59 19:29 19:47 19:59 20:29 20:47 20:59 21:47 21:59 t 01:05

Fahrplanänderungen Kufstein – Innsbruck Hbf Gültig: Sonntag, 17.09.2023 (0:00 Uhr) bis Sonntag, 01.10.2023 (23:59 Uhr). Fahrplanänderungen vorbehalten.

Gelb gekennzeichnete Fahrzeiten sind 
Schienenersatzverkehrsbusse für den Nahverkehr 

Sehr geehrte Reisende!
Aufgrund von Gleisarbeiten auf der Strecke zwischen Innsbruck  Hbf 
und Hall in Tirol kommt es vom 16.09.2023 bis 01.10.2023 in 
beiden Richtungen zu Fahrplanänderungen im gesamten Strecken-
abschnitt zwischen Innsbruck Hbf und Kufstein.

Was bedeutet das für Sie?
Fernverkehr
Für Züge des Fernverkehrs entfällt mit wenigen Ausnahmen der 
planmäßige Halt am Bahnhof Jenbach. Nutzen Sie alternativ  
Züge des Nah- und Regionalverkehrs um in Wörgl (Richtung Wien/
München) sowie in Innsbruck Hbf (Richtung Vorarlberg/Italien) 
 Anschlüsse zum Fernverkehr zu erreichen. 

Nah- und Regionalverkehr
•  Ausfall der S-Bahnlinie S4 (Telfs – Kufstein) zwischen  

Innsbruck Hbf und Hall in Tirol. Wir richten einen Schienenersatz-
verkehr mit Bussen zwischen Hall in Tirol und Innsbruck für Sie 
ein. Bitte beachten Sie die geänderten Schienenersatzverkehrs-
haltestellen in Innsbruck Hbf, Rum, Hall-Thaur und Hall in Tirol.

•  Ausfall der S-Bahnlinie S5 (Ötztal – Jenbach) zwischen  
Innsbruck Hbf und Jenbach. 

• Ausfall einzelner Züge zwischen Innsbruck Hbf und Kufstein. 
•  Züge der Linien S3/S5 (Steinach – Hall in Tirol) fahren bis bzw.  

ab Bahnhof Jenbach. Die Züge fahren im genannten Zeitraum 
auch am Wochenende zwischen Innsbruck Hbf und Jenbach. 
Zusätzlicher Halt in Hall-Thaur.

•  Züge der Linie REX2 fahren täglich (ausgeweiteter Fahrplan im 
Abschnitt Innsbruck Hbf – Wörgl).

•  Der Halt Innsbruck Messe entfällt für alle Züge.  
Als Ersatz nutzen Sie bitte den Linienverkehr der Innsbrucker 
Verkehrsbetriebe bzw. des Verkehrsverbundes Tirol. 

• Einzelne Züge halten nicht an der Haltestelle Rum. 
•  Geänderte Fahrzeiten entlang der gesamten Strecke zwischen 

Innsbruck Hbf und Kufstein in beiden Richtungen.

Bitte beachten Sie den Busfahrplan und planen Sie Zeitreserven ein. 
Mit Fahrrädern ist die Benutzung der Schienenersatzverkehrsbusse 
nicht möglich. Mobilitätseingeschränkte Reisende bitten wir, sich 
vor Fahrtantritt mit dem ÖBB Kund:innenservice unter 05-1717-5 in 
Verbindung zu setzen.

Fahrplanänderungen Innsbruck Hbf – Kufstein

Impressum: ÖBB-Werbung GmbH im Auftrag der ÖBB-Personenverkehr AG, 1100 Wien, Am Hauptbahnhof 2. Stand Juli 2023. Prod.-Nr: 113023-1054.  
Hersteller Gerin GmbH&CoKG, Verlagsort Wien, Herstellungsort Wolkersdorf. Änderungen bzw. Irrtum/Druckfehler vorbehalten! Kartengrundlage: basemap.at. Grafik: heiderklausner.at 

w  Werktag
 v   Sonn- und Feiertag

o Freitag 
p Samstag

1 Freitag, Samstag
2 in den Nächten Sonntag/Montag bis Donnerstag/Freitag

3 in den Nächten Freitag/Samstag bis Samstag/Sonntag, auch am 16.09.2023
4 auch am 16.09.2023

r  Montag bis Freitag, wenn Werktag
t  Samstag und Sonn- und Feiertage

Informationen dazu erhalten Sie auf oebb.at/baustellen,  
in SCOTTY mobil, der ÖBB App oder beim  
ÖBB Kund:innenservice unter 05-1717.

O

  Gelb gekennzeichnete Fahrzeiten sind Schienenersatzverkehrsbusse für den Nahverkehr O Ausfall kein Halt

xxxx23_PV_Bauinfoflyer-IBK-Kufstein_23.indd   10-18xxxx23_PV_Bauinfoflyer-IBK-Kufstein_23.indd   10-18 08.08.23   12:5208.08.23   12:52


